
             
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2020 року                Баштанка                                                № 47  

     

 

Про присвоєння поштової адреси 

об’єкту нерухомого майна по вулиці 
Новобузька в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі клопотання товариства з 
обмеженою відповідальністю «Родючість» від 17 лютого 2020 року,  

виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Присвоїти об’єкту нерухомого майна (заправка З-1), який  розташований 

за адресою: місто Баштанка, вулиця Новобузька, 2  та належать товариству з 
обмеженою відповідальністю «Родючість» на підставі свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно від 03 листопада 2003 року наступну поштову 
адресу: Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця 
Новобузька, 2а. 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Родючість» привести у 
відповідність технічні та правоустановчі документи.  

 

 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 


